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? REPUBLIKA E SHQIPERISE
U UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

KZF

VENDIM

Nr. 99 date 20 .07.2020

PEER SHPALLJEN E REZULTATIT Ti ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
PERGJEGJESIT TE DEPARTAMENTIT TiE GJUHES ANGLEZE

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t&¢ Gjuhéve té Huaja, sot mé dt30 . 07.2020,
ora /T “39, né bazé té nenit 7, pika 7, gérma f, t& Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e
Tiranés » dhe referuar procesverbaleve té numérimit t€ fletéve té€ votimit sipas
kutisé pérkatése prané Qendrés sé€ Votimit KZF-2020, shpall fitues té
zgjedhjeve pér postin e pérgjegjésit t&€ Departamentit t€ Gjuhés angleze Prof.Dr.
Viktor RISTANI.
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w UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

KZF

VENDIM

Nr./0__ daté 20 .07.2020

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
PERGJEGJESIT TE DEPARTAMENTIT TE GJUHES FRENGE

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té¢ Gjuhéve té Huaja, sot mé& dt 3o . 07.2020,
ora _Z29.99Q né bazé té nenit 7, pika 7, gérma f, t&€ Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e
Tiranés » dhe referuar procesverbaleve t€ numérimit té fletéve t€ votimit sipas
kutisé pérkatése prané Qendrés sé Votimit KZF-2020, shpall fitues t€
zgjedhjeve pér postin e pérgjegjésit té& Departamentit t€ Gjuhés frénge Prof
Asoc. Alba FRASHERI.

KRYETARI
Alnida KOROSHI
Anétarét [ o Lo 2)
Anida s ?/L// \
Flavia Kab:%
[sida Metaps7<
Ergys Prifti <5° #9)

Manjola Nasi
Klaud;j Zeqiri /-
audjo CQ]TIC/.{

e

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



PR REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

KZF

VENDIM

Nr. /| daté%o .07.2020

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
PERGJEGJESIT T DEPARTAMENTIT TE GJUHES SPANJOLLE

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té€ Gjuhéve té Huaja, sot mé dt3c . 07.2020,
ora _9¢.20, né bazé té nenit 7, pika 7, gérma f, té Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e
Tiranés » dhe referuar procesverbaleve té numérimit t€ fletéve t€ votimit sipas
kutisé pérkatése prané Qendrés sé Votimit KZF-2020, shpall fitues té
zgjedhjeve pér postin e pérgjegjésit té Departamentit t€ Gjuhés spanjolle Z. Dr.
Serxho RAMA.
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UNIVERSITETI I TIRANES
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VENDIM

Nr. /) datél> .07.2020

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
PERGJEGJESIT TE DEPARTAMENTIT TE GJUHES ITALIANE

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t€ Gjuhéve té Huaja, sot mé dt3~ . 07.2020,
ora JA: %0, né bazé té nenit 7, pika 7, gérma f, t€ Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e
Tiranés » dhe referuar procesverbaleve t€ numérimit té fletéve té votimit sipas
kutisé¢ pérkaté€se prané Qendrés sé Votimit KZF-2020, shpall fitues té
zgjedhjeve pé€r postin e pérgjegjésit t€ Departamentit t€ Gjuhés italiane Prof.
Asoc. Mirela PAPA.
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V UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

KZF

VENDIM

Nr.43 daté 30 .07.2020

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
PERGJEGJESIT Ti DEPARTAMENTIT Ti GJUHES ITALIANE

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Gjuhéve té€ Huaja, sot mé dt 3o. 07.2020,
ora 9!V né bazé té nenit 7, pika 7, gérma f, t&€ Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e
Tiranés » dhe referuar procesverbaleve té numérimit té fletéve té€ votimit sipas
kutisé pérkatése prané Qendrés sé Votimit KZF-2020, shpall fitues té
zgjedhjeve pér postin e pérgjegjésit t&€ Departamentit té Gjuhés greke Prof.
Asoc. Sofia DELIJORGJI.
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T REPUBLIKA E SHQIPERISE
W UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

KZF

VENDIM

Nr. ]{ daté }©.07.2020

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
PERGJEGJESIT Tii DEPARTAMENTIT T GJUHEVE SLLAVO-BALLKANIKE

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té¢ Gjuhéve té Huaja, sot mé dt 3o . 07.2020,
ora 2(. 32, né bazé té nenit 7, pika 7, gérma f, t& Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e
Tiranés » dhe referuar procesverbaleve té numérimit té fletéve t€ votimit sipas
kutisé pérkatése prané Qendrés sé Votimit KZF-2020, shpall fitues té
zgjedhjeve pér postin e pérgjegjésit t€ Departamentit t€ Gjuhéve sllavo-
ballkanike Prof. Asoc. Adriatik DERJAJ.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KZF
VENDIM

Nr. |5 daté 20 .07.2020

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POSTIN E
PERGJEGJESIT TE DEPARTAMENTIT T GJUHES GJERMANE

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Gjuhéve té Huaja, sot mé€ dt 3o . 07.2020,
ora )2 00, né bazé té nenit 7, pika 7, gérma f, t&€ Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e
Tiranés » dhe referuar procesverbaleve té numérimit té fletéve té€ votimit sipas
kutisé pérkatése prané Qendrés sé Votimit KZF-2020, shpall fitues fitues té
zgjedhjeve pér postin e pérgjegjésit t&€ Departamentit t&€ Gjuhés gjermane Dr.
Marsela LIKAJ.
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